mia disposizione i dromedari per me e Domenico con giannizzeri e guide), spedì alla missione 
un altro dromedario per D. Bortolo, e pel vitto, provvig. etc. pensa tutto lui. 

​ ​ ​  

[6586] Sono imbrogliatissimo pel denaro. Anche l'altro giorno D. Fraccaro (a cui ho bene lavata 
la testa) mi scrisse che vi sono ancora in tutto 1,300 (milletrecento) talleri di debiti in Cordofan: 
mi chiede perdono della sua negligenza amministrativa e nel dar conti (mai non avea segnalati 
questi debiti), e che tutto è in ordine etc. Anche prima scrisse che non v'erano che 1800 talleri. 
Ne ho pagati 1900, e poi altri;